
П  Р  И  К  А  З

«10» июня 2015 года                                                                                                             № 119

о возбуждении дела о нарушении антимонопольного законодательства

и создании Комиссии по рассмотрению дела

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона  от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело о нарушении антимонопольного законодательства № 04/22-15 в
отношении ООО «Сибирский стандарт» (644008, г. Омск, ул. Санитарная, 16б, ИНН
5501240281, ОГРН 550101001) по заявлению ОАО «Булгарпиво» (423800, г.
Набережные Челны, Промышленно-коммунальная зона, Хлебный проезд, д. 37, ИНН
1650008591, ОГРН 1021602010792) по признакам нарушения пункта 4 части 1 статьи
14 Федерального закона от 26.06.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в незаконном введении в оборот товарного знака «Пятницкое
Булгарпиво».   

2.АСоздать Комиссию по рассмотрению дела № 04/22-15 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

           Председателя Комиссии:

(К…) – заместителя руководителя управления;

           Членов Комиссии:

(С…) – начальника отдела защиты конкуренции;

(У…) – главного специалиста-эксперта отдела защиты конкуренции;

(М…) – специалиста - эксперта отдела защиты конкуренции.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на  заместителя руководителя
управления, председателя Комиссии  (К…). 

 

Руководитель управления                                                                                       С.В. Суменков


	П  Р  И  К  А  З

